
Abone Tipi Alt Abone Tipi Kademe Su Bedeli
Atık Su 

Bedeli

Genel 

Hizmet

Dosya 

Bedeli

Bakım 

Bedeli
Depozito

1-10 arası 20,51 10,26

11-20 arası 23,55 11,78

21 ve üzeri 24,29 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-10 arası 20,51 10,26

11-20 arası 23,55 11,78

21 ve üzeri 24,29 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-10 arası 20,51 0,00

11-20 arası 23,55 0,00

21 ve üzeri 24,29 0,00

1-10 arası 0,00 0,00

11-20 arası 0,00 0,00

21 ve üzeri 0,00 0,00

1-10 arası 20,51 10,26

11-20 arası 23,55 11,78

21 ve üzeri 24,29 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-10 arası 20,51 10,26

11-20 arası 23,55 11,78

21 ve üzeri 24,29 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-10 arası 0,00 10,26

11-20 arası 0,00 11,78

21 ve üzeri 0,00 12,15

1-15 arası 63,78 31,89

16-50 arası 89,96 44,98

51 ve üzeri 116,57 58,29

İşyeri ÇTV'siz Kademesiz 63,78 31,89 13,50 270,00

1-15 arası 63,78 0,00

16-50 arası 89,96 0,00

51 ve üzeri 116,57 0,00

İşyeri Atık Su Bedelsiz (Artz) Kademesiz 0,00 0,00 13,50 270,00 0,00

1-15 arası 63,78 31,89

16-50 arası 89,96 44,98

51 ve üzeri 116,57 58,29

1-15 arası 63,78 31,89

16-50 arası 89,96 44,98

51 ve üzeri 116,57 58,29

1-15 arası 0,00 31,89

16-50 arası 0,00 44,98

51 ve üzeri 0,00 58,29

600,00

0,00

270,00

270,00

270,00

600,00

Mesken Engelli Atık Su

76,54

13,50 270,00

13,50 270,00

24,62

13,50

Atıksu Bedelsiz 13,50

İşyeri 13,50

13,50

0,00

Mesken 13,50

Mesken

Mesken Tek Sayaç 13,50

Mesken Ana Sayaç

Mesken Ana Sayaç Atık Su

Tek Sayaç Atık Su 13,50

Atık Su

13,50

Mesken

2025 EYLÜL SU ÜCRET TARİFESİ

İşyeri Atık Su 270,00

Mesken Engelli 13,50

Mesken

ÇTV'siz

76,54

13,50

Tek Sayaçİşyeri 13,50

İşyeri

İşyeri Anasayaç

270,00

270,00

1.000,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

13,50

Mesken Atık Su ÇTV'siz 13,50

Mesken Şehit Yakını ve Gazi 13,50

Mesken Atıksu Bedelsiz 13,50



Abone Tipi Alt Abone Tipi Kademe Su Bedeli
Atık Su 

Bedeli

Genel 

Hizmet

Dosya 

Bedeli

Bakım 

Bedeli
Depozito

İşyeri Şebeke Kademesiz Kademesiz 63,78 31,89 13,50 270,00

İşyeri Atıksu Kademesiz Kademesiz 0,00 31,89 13,50 270,00

Kurum Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 0,00

Kurum Mesken Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 0,00

Kurum Mesken Atık Su Kademesiz 0,00 15,39 13,50 270,00 0,00

Kurum Mesken ÇTV'siz Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 0,00

Kurum İnşaat Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 600,00

Kurum Kurum Mesken Atık Su Kademesiz 0,00 15,39 13,50 270,00 0,00

Kurum
Kurum Vakıf, Birlik, 

Meslek Odası, Dernek
Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 675,00

Kurum İbadethane Kademesiz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kurum Belediye Kademesiz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kurum Atık Su Bedelsiz (Artz) Kademesiz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kurum Atık Su Kademesiz 0,00 15,39 13,50 270,00 36,93 0,00

Kurum Atık Su Bedelsiz Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 36,93 0,00

İnşaat Kademesiz 112,56 56,28 13,50 270,00

İnşaat Ana Sayaç Kademesiz 112,56 56,28 13,50 270,00

İnşaat Katı Atık Bedelli Kademesiz 112,56 56,28 13,50 270,00

İnşaat Atık Su Katı Atık Bedelli Kademesiz 0,00 56,28 13,50 270,00

İnşaat Tek Sayaç Kademesiz 112,56 56,28 13,50 270,00

İnşaat ÇTV'siz Kademesiz 112,56 56,28 13,50 270,00

İnşaat Atık Su Kademesiz 0,00 56,28 13,50 270,00

Fabrika Özel Kademesiz 213,52 106,76 13,50 270,00 256,22 15.000,00

Okul Atık Su Kademesiz 0,00 15,39 13,50 270,00 0,00

Okul  Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 0,00

Okul Özel Şebeke Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00

Okul Özel Atık Su Kademesiz 0,00 15,39 13,50 270,00

Konsolosluk Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 36,93 0,00

Yurt Resmi Kademesiz 30,77 15,39 13,50 270,00 36,93 0,00

1-25 arası 97,65 48,83

26 ve üzeri 138,74 69,37

1-20 Arası 0,00 15,00

21-40 Arası 0,00 22,52

41 ve üzeri 0,00 24,39

1-20 Arası 29,99 15,00

21-40 Arası 45,04 22,52

41 ve üzeri 48,78 24,39

Spor Kulübü  Kademesiz 45,04 22,52 13,50 270,00 54,05 750,00

Umumi Tuvalet  Kademesiz 45,04 22,52 13,50 270,00 2.250,00

Hamam  Kademesiz 45,04 22,52 13,50 270,00 5.250,00

1-10 arası 10,26 5,13

11-20 arası 11,78 5,89

21 ve üzeri 12,13 6,07

76,54

Vakıf, Birlik, 

Meslek Odası, 

Dernek

 13,50

13,50

Hastane ve Klinik Özel

Vakıf, Birlik, 

Meslek Odası, 

Dernek

Atık Su

13,50 15.000,00

15.000,00

270,00 117,18

270,00

24,62 0,00
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KANUNUN 47 NCİ 

MADDESİNE 

 

600,00

36,93

135,07

675,0035,99

54,05

270,00

270,00

36,93

1.000,00

13,50


